ПРОТОКОЛ №27
 засідання постійної комісії обласної ради з питань 
економічного розвитку, промисловості, підприємництва, енергетики, транспорту та зв’язку
	Дата проведення:
	10.05.2019

	Час проведення:
	14.00

	Місце проведення:
	Каб. № 203




Присутні члени комісії: Олійник А.А., Завальнюк Ю.А., Процюк В.В.,                   Федорчук В.В.
Відсутні члени комісії: Лозовий В.М., Лучков Д.О., Палій О.В.
Головував на комісії: Федорчук В.В.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про розробку регуляторних актів з питань оренди майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області.
	Інформує:
	
	Шишко Віталій Миколайович – заступник начальника управління, начальник відділу госпрозрахункових підприємств управління з питань спільної власності територіальних громад та економічного розвитку виконавчого апарату обласної ради





Розгляд питання порядку денного


1. Про розробку регуляторних актів з питань оренди майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області.


	Заслухавши інформацію Шишка В.М., розглянувши пропозиції Державної регуляторної служби України від 04.02.2019 №700/0/20-19 щодо удосконалення проекту регуляторного акта, постійна комісія вирішила: 
рекомендувати управлінню з питань спільної власності територіальних громад та економічного розвитку виконавчого апарату обласної ради підготувати для розгляду на черговій сесії обласної ради проект рішення ради щодо внесення змін до плану роботи обласної ради на 2019 рік, затвердженого рішенням обласної ради від 21 грудня  2018 року №30-23/2018, виклавши розділ V плану у новій редакції:


	РОЗДІЛ V
План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік

	№ з/п
	Вид
	Назва 
регуляторного акту
	Обґрунтування
необхідності прийняття
	Строки підготов-ки
	Підрозділ відпо-відальний 
за розробку
	Примітка (спосіб оприлюднення)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Рішення
обласної ради
	Про затвердження Порядку проведення конкурсу на право оренди майна, що перебуває у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області 
	Приведення у відповідність до вимог чинного законодавства України процедури конкурсу, збільшення надходжень від орендної плати
	ІІ півріччя
2019 року
	Управління з питань спільної власності територіальних громад та економічного розвитку виконавчого апарату ради
	На офіційному веб-сайті Хмельницької обласної ради 
в мережі Інтернет




Заступник голови постійної комісії обласної
ради з питань економічного розвитку,
промисловості, підприємництва,
енергетики, транспорту та зв’язку                                                 В.Федорчук


Секретар постійної комісії обласної
ради з питань економічного розвитку,
промисловості, підприємництва,
енергетики, транспорту та зв’язку                                                 Ю. Завальнюк



